Prefeitura Municipal de Bernardino de Campos
Praça Quintino Bocaiuva, 31        Fone/ Fax : (14) 3346-8000       Cx Postal 51

CEP 18960-000      Bernardino de Campos        Estado de São Paulo
Site: www.bernardinodecampos.sp.gov.br        email: gabber@cednet.com.br

CNPJ: 44.563.591/0001-80                IE: Isento

ADENDO MODIFICADOR DO EDITAL DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 05/2017

REGISTRO DE PREÇOS

A Prefeitura Municipal de Bernardino de Campos torna público, a

RETIFICAÇÃO do presente Edital, que tem por objeto o registro de preços para aquisição

de Recargas de Gás GLP 13Kg e 45Kg.

Por meio deste Adendo fica incluso no item X – Do Julgamento

das Propostas o subitem 10.13.1 com a seguinte redação: “10.13.1- “No ato da assinatura da

Ata de Registro de Preços a empresa vencedora deverá apresentar: Auto de vistoria do

corpo de bombeiros e comprovante de registro na ANP (Agência Nacional de

Petróleo).”

Edital completo, anexos e demais informações complementares

estarão à disposição dos interessados, junto ao Setor de Licitações e Contratos desta

Prefeitura Municipal, sito à Praça Quintino Bocaiúva, nº 31, nesta cidade de Bernardino de

Campos – SP, Telefone (14) 3346-8000, no horário de expediente, ou pelo site

www.bernardinodecampos.sp.gov.br .

Tendo em vista que a modificação do Edital não altera a

formulação da proposta a data de recebimento e abertura dos envelopes permanece no dia

22/02/2017 às 09h:30min.

Bernardino de Campos, 15 de fevereiro de 2017.

ODILON RODRIGUES MARTINS

 PREFEITO MUNICIPAL

http://www.bernardinodecampos.sp.gov.br/
mailto:gabber@cednet.com.br
http://www.bernardinodecampos.sp.gov.br/